
UCHWAŁA NR LXXX/746/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu oraz 

nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 6 ust.1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit 
i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 528 ze zm.) oraz 
art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu oraz nadania jej statutu (ze 
zmianami) wprowadza się następującą zmianę:  

treść §2 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum prowadzić będzie obsługę następujących jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Radomia, 
zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej w Radomiu, ul. Struga 88, 
2) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu, ul. Wyścigowa 16, 
3) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu, ul. Garbarska 35, 
4) Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13, 
5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9, 
6) Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza „Słoneczny Dom” w Radomiu, 
7) Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza „Mieszkanie Usamodzielnienia” w Radomiu, 
8) Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza  w Radomiu przy ul. Rwańskiej 10, 
9) Placówka Rodzinna Nr 1 w Radomiu przy ul. Bacha  11, 
10) Placówka Rodzinna Nr 9 w Radomiu przy ul. Południowej  11.”. 

§ 2. Uchyla się § 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXVII/701/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2022r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu oraz nadania jej statutu. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2022r. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 3FF90F54-B113-45A6-9942-50DFFF7802BC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


